
Fra: Tystad, Erna <fmsfety@fylkesmannen.no> 
Sendt: torsdag 30. januar 2020 11:53 
Til: *FMVL Kommunar i Vestland 
Kopi: Laila Bjørge; Andreas Sandnes Granli; Øystein Hafnor Kolstad; Kjartan 

Nyhammer; Siril Therese Sylta; velaug.eikemo@askvoll.no; 
geir.grytoyra@askvoll.kommune.no; trine.austigard@askoy.kommune.no; 
malfrid.eide@askoy.kommune.no; Eva.herdlever@askoy.kommune.no; 
kjersti.totland@askoy.kommune.no; Magnhild Aspevik; Solgun Haugen; 
Johanne Molland; helene.dahl3@bergen.kommune.no; 
gerd.lithun@bergen.kommune.no; Martin.Vatne@bergen.kommune.no; 
sal@bjornafjorden.kommune.no; Øystein Svalheim; 
sito@bjornafjorden.kommune.no; Karianne Tveitnes; Sigmund Larsen; 
magnhild.myklebust@bremanger.kommune.no; 
berit.hallaraker@bomlo.kommune.no; njal-
gunnar.slettebo@bomlo.kommune.no; 
Rolf.T.Djonne@ulvik.kommune.no; gunnar.elnan@eidfjord.kommune.no; 
bjorn.fjalar.eikemo@etne.kommune.no; 
reidar.rodne@etne.kommune.no; 
ragnhild.underhaug.ness@etne.kommune.no; joka@fitjar.kommune.no; 
aase.nottveit@fitjar.kommune.no; gero@fitjar.kommune.no; Trine Alme; 
Åse Ravnestad; Halvor Langeseth Brosvik; Ingvild Høydal; Håvard Tveit; 
Bjørn Ivar Hjelmeland; Gunn.Leroy@hyllestad.kommune.no; 
Synne.vefring@hoyanger.kommune.no; Randi Dale; 
jostein.nyland@hoyanger.kommune.no; 
anders.espeset@flora.kommune.no; Jan Osa; Marianne Kvalheim; 
Janne.Midtbo@vagsoy.kommune.no; jone@kvam.kommune.no; 
JaTj@kvam.kommune.no; vivik.rimestad@kvinnherad.kommune.no; 
karin.thauland@kvinnherad.kommune.no; 
karen.lovfall.vaage@kvinnherad.kommune.no; Åshild Ekrene; Magnus 
Snøtun; Aina-Elise Stokkenes; Roald Kvingedal; Ottar Myrtveit; Tone 
Selmer Skuggevik; Hege Eeg; Martin Ivar Henden; 
arne.abrahamsen@balestrand.kommune.no; 
ervin.Beheim@leikanger.kommune.no; 
markus.mohn.werner@sogndal.kommune.no; Sigmund Havn; Olav 
Øyrehagen; Kjartan Nyhammer; may.sissel.strand@solund.kommune.no; 
merete.nerland@selje.kommune.no; 
geirmund.dvergsdal@stryn.kommune.no; Ellen Kirkeeide; 
Thor.Ove.Farsund@jolster.kommune.no; Inger Marie Hjellbrekke; 
jbm@forde.kommune.no; Truls.Hansen.Folkestad@gaular.kommune.no; 
Linn Hovlandsdal; Anne Fetveit; Joar Helgheim; Harald Eikenes; Arne Stig 
Sortevik; dagfinn.bjorge@sveio.kommune.no; 
bjarne.hetlesaeter@sveio.kommune.no; 
ashild.irene.lie@sveio.kommune.no; trine.hilstad@ullensvang.herad.no; 
ingrid.riise@ullensvang.herad.no; elisabeth.tveit@jondal.kommune.no; 
trygve.vik@jondal.kommune.no; Rolf.T.Djonne@ulvik.kommune.no; 
lars.prestiin@ulvik.kommune.no; Tore Henrik Øye; Helge Berset; Åse Elin 
Myking; ase.berit.balvoll@vik.kommune.no; vesb@vik.kommune.no; 
Karen Weichert; Anders.Gjostein@Voss.Kommune.no; 
Iril.S.Johansen@voss.kommune.no; 
thomas.sjoflot@granvin.kommune.no; hanna.gjesdal@fjell.kommune.no; 
nils-yrje.kirste@fjell.kommune.no; oyvind.lunde@oygarden.kommune.no; 



Ole-Karsten.Midtgard@sund.kommune.no; inger-
liseoenhellesund.saele@oygarden.kommune.no

Emne: VS: Nytt versjon av rundskriv for tilskudd til avløsning ved sykdom og
fødsel mv.

Vi vidaresender informasjon frå Landbruksdirektoratet om at det er kome nytt Rundskriv og
brukarrettleiing for 2020.

Med venleg helsing

Erna Tystad
rådgjevar

Telefon:
Mobil:
E-post:
Web:

57 64 30 65
905 15 098
fmsfety@fylkesmannen.no
www.fylkesmannen.no/vl

Fra: Line Silberg van der Velde <Line.Silberg.vanderVelde@landbruksdirektoratet.no>
Sendt: 17. januar 2020 12:35
Til: Sykdomsavløsning <Sykdomsavlosning@landbruksdirektoratet.no>
Kopi: Hilde Haug Simonhjell <Hilde.Haug.Simonhjell@landbruksdirektoratet.no>; Ann-Kathrin Billing
<Ann-Kathrin.Billing@landbruksdirektoratet.no>
Emne: Nytt versjon av rundskriv for tilskudd til avløsning ved sykdom og fødsel mv.

Hei!

Vil bare orientere om at vi i dag har publisert ny verjson av rundskrivet for tilskudd til avløsning ved
sykdom og fødsel mv. og ny versjon av brukerveiledningen for sykdomsavløsning i Agros på våre
nettsider:

https://www.landbruksdirektoratet.no/no/produksjon-og-marked/velferdsordninger/avlosning-ved-
sykdom/regelverk?status=ready

Begge dokumentene er å anse som rundskriv for saksbehandlingen av saker som hører under
tilskuddsordningen. Bruk innholdsfortegnelsene aktivt for å lete dere frem til der det kan være svar
på ting dere måtte lure på. Det er fint om dere kan orientere kommunene om at det nå er kommet
nye versjoner av dokumentene.
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